ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΕΟΔΥ- Πανεπιστήμιου Πατρών για το Εθνικό Δίκτυο 

Επιδημιολογίας Λυμάτων (ΕΔΕΛ) για την ανίχνευση του ιού SARS-CoV-2 στα αστικά λύματα, με 

Επιστημονικά Υπεύθυνο τον κ. Απόστολο Βανταράκη, Καθηγητή του Τμήματος Ιατρικής και συνολικού 

ποσού ενενήντα επτά χιλιάδων εξακοσίων πενήντα ευρώ (97.650,00) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 

(24%).

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ Ι.